
 

 

 

Hair Dryer 8000 Series

  ThermoShield Advanced sensori

Jaudīgs bezkontaktu līdzstrāvas

motors

Divkāršās gaisa plūsmas

tehnoloģija

Saudzējošais režīms Gentle

rūpēm par galvas ādu

 

BHD837/10

Matu fēns ar

ThermoShield Advanced

Mūsu līdz šim ātrākais matu fēns
Aizsargā no karstuma radītajiem bojājumiem, lai jūs iegūtu
mitrinātus matus

Iepazīstinām ar Philips 8000. sērijas matu fēns. Mūsu viskompaktākais liela ātruma
ikoniskais matu fēns, kas paredzēts, lai aizsargātu matus pret karstuma izraisītajiem
bojājumiem ar ThermoShield Advanced temperatūras sensoriem un jūs iegūtu stiprus,
mirdzošus un mitrinātus matus vienā acumirklī.

Vienkārša lietošana
Kompakts un ērti lietojams liela ātruma žāvētājs
Viegla kopšana, izmantojot automātiskās tīrīšanas režīmu

Ātra un jaudīga žāvēšana
Ātra izžāvēšana 3 minūšu laikā vai ātrāk*

Noturība
Patērē līdz pat 50% mazāk enerģijas********

Kopšana un aizsardzība
Aizsargā jūsu matus pret karstuma radītiem bojājumiem
Uzlabo spīdumu un samazina pūkošanos
Īpašas rūpes par galvas ādu un smalkiem matiem
Mitrinātu matu spīdums ar jonu iedarbību



Hair Dryer 8000 Series
Matu fēns ar ThermoShield Advanced BHD837/10

Izceltie produkti
Jaudīgs bezkontakta līdzstrāvas motors

Slapji mati būs sausi dažu minūšu laikā,
izmantojot mūsu līdz šim jaudīgāko liela ātruma
matu fēnu. Mūsdienīgais bezkontakta līdzstrāvas
motors griežas līdz pat 110 000 reizēm minūtē
un sasniedz 228 km ātrumu stundā, efektīvi
žāvējot matus, tāpēc mati izskatīsies lieliski, cik
drīz vien iespējams.

ThermoShield Advanced sensori

ThermoShield Advanced tehnoloģija palīdz
aizsargāt jūsu matus pret karstuma radītiem
bojājumiem un saglabāt līdz pat 100%** to
dabiskās izturības. Tehnoloģijas sensori 200 reižu
sekundē nosaka apkārtējās vides temperatūru un
pielāgo žāvēšanas temperatūru, lai jūsu mati
tiktu aizsargāti un saglabātu savu izturību.
Veselīgi mati un mierīgs prāts ik žāvēšanas reizi.

Divkāršās gaisa plūsmas tehnoloģija

Novērtējiet matu gludumu un spīdumu, ko
nodrošina divkāršās gaisa plūsmas tehnoloģijas
nepārspējami stabilā darbība. Tā no divām

atverēm vienlaikus plūstošo gaisu apvieno vienā
jaudīgā žāvēšanas gaisa plūsmā. Nedomājiet, ka
tas ir tikai mūsu viedoklis, — 94% lietotāju***
apgalvo, ka jūt, cik to mati ir gludi pēc Philips
8000. sērijas matu žāvētāja lietošanas.

Speciāls saudzējošais režīms Gentle

Īpaši parūpējieties par galvas ādu un smalkiem
matiem ar žāvētāja speciāli ieprogrammēto
saudzējošo režīmu Gentle. Tam jābūt
saudzējošam, un tāds tas arī ir, jo 97%
lietotāju**** piekrīt, ka matu žāvētājs ir
saudzējošs galvas ādai.

Jonu iedarbība

Ļaujiet jonu iedarbībai padarīt matus mīkstus,
elastīgus un veselīga izskata no saknēm līdz
pašiem galiņiem. Matu žāvētājs piegādā līdz pat
200 miljoniem negatīvo un ūdens jonu***** jūsu
matiem, lai uzlabotu to mitrināšanu un spīdumu
par līdz pat 58%.******

Viegls un kompakts

Mūsu klāsta vieglākais liela ātruma matu fēns
sver tikai 395 g******* jeb nedaudz vairāk kā
limonādes skārdene. Tas ir ļoti kompakts, tāpēc to
var ērti lietot un paņemt līdzi ceļā, pat ja mantām
atvēlēts pavisam nedaudz vietas.

Automātiskās tīrīšanas režīms

Nekas nav vieglāk par šī matu žāvētāja
pasargāšanu no putekļiem. Vienkārši aktivizējiet
automātiskās tīrīšanas režīmu, un žāvētāja
ventilatora lāpstiņas paveiks pārējo, griežoties
atpakaļvirzienā, lai iztīrītu putekļus no �ltra.

Samazināts enerģijas patēriņš

Philips 8000. sērijas matu fēns patērē līdz pat
50%******** mazāk enerģijas, bet matu fēns ir
tikpat spēcīgi kā jebkurš no Philips liela ātruma
matu fēniem. Mati izskatīsies lieliski, bet ietekme
uz planētu ir mazāka.



Hair Dryer 8000 Series
Matu fēns ar ThermoShield Advanced BHD837/10

Speci�kācijas
Uzgaļi
Magnētisks 8 mm ieveidošanas uzgalis
Magnētiskais difuzors

Tehniskā speci�kācija
Krāsa/apdare: Rozā šampanietis
Vada garums: 2 m
Spriegums: 220–240 V
Jauda: 1400 W
Motors: Bezkontakta līdzstrāvas motors

(110 000 apgr./min)
Svars: 395 g
Vidējais gaisa plūsmas ātrums: 228 km/h

Funkcijas
Temperatūras iestatījumi: 7 (45 °C…95 °C, režīms
Cool Shot)
Ātruma iestatījumi: 3
Iepriekš iestatīti režīmi: 4 (Fast, ThermoShield
Advanced, Hot-Cold, Gentle), Atmiņas funkcija,

kas, ieslēdzot žāvētāju, automātiski aktivizē
pēdējo lietoto iestatījumu.
Automātiskās tīrīšanas režīms

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas
Jonu apstrāde: Negatīvie un ūdens joni

* Testēts, 30 cm garu baltās rases matu fens izmantojot
augstākās temperatūras un lielākā ātruma iestatījumu

* * Testēts režīmā Thermoshield salīdzinājumā ar izžāvēšanu
* ** Testēja 31 lietotājs režīmā Hot/Cold
* *** Testēja 31 lietotājs režīmā Hot/Cold
* **** Testēts, izmantojot augstākās temperatūras un lielākā

ātruma iestatījumu
* ***** Testēts režīmā Hot/Cold salīdzinājumā ar izžāvēšanu
* ****** Bez vada un piederumiem
* ******* Salīdzinājumā ar Philips BHD530, 2300 W, testēts,

izmantojot augstākās temperatūras un lielākā ātruma
iestatījumu

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑29
Versija: 3.3.2

EAN: 87 20689 03324 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

